
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 109 944,50 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 109 944,50 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 66 365 386,07 zł 

2.  Wydatki 73 350 530,80 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

/-/ Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FCB9F8-1CF9-41C1-BFD8-07DBAE849CA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 508,00 24 309,00

0,00 0,00

85213 -3 508,00 0,00

0,00 0,00

-3 508,00 0,00

85214 0,00 3 269,00

0,00 0,00

0,00 3 269,00

85216 0,00 21 040,00

0,00 0,00

0,00 21 040,00

razem: -3 508,00 24 309,00

377 267,00

41 252 559,17

377 267,00

0,00

0,00

27 671,00

bieżące 41 231 758,17

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

356 227,00

Zasiłki stałe 356 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 402,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24 402,00 27 671,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 000,00 32 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

36 000,00 32 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88 239 815,88

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2021
Rodzaj Własne

§

bieżące

Pomoc społeczna 1 060 034,52 1 080 835,52

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FCB9F8-1CF9-41C1-BFD8-07DBAE849CA7. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 74 489,50

0,00 0,00

01095 0,00 74 489,50

0,00 0,00

0,00 74 489,50

750 0,00 14 500,00

0,00 0,00

75056 0,00 14 500,00

0,00 0,00

0,00 14 500,00

801 0,00 154,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 108 139,00 108 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 825,00 28 325,00

Spis powszechny i inne 13 825,00 28 325,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

95 302,63 169 792,13

Administracja publiczna 98 810,00 113 310,00

Pozostała działalność 95 302,63 169 792,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 95 302,63 169 792,13

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 141 724,38 2 141 724,38

Rodzaj Zlecone

majątkowe 7 032 215,77 7 032 215,77

majątkowe

239 815,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FCB9F8-1CF9-41C1-BFD8-07DBAE849CA7. Podpisany Strona 2



80153 0,00 154,00

0,00 0,00

0,00 154,00

razem: 0,00 89 143,50

0,00 0,00

-3 508,00 113 452,50

0,00 0,00

Ogółem: 66 255 441,57 66 365 386,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

2 381 540,26 2 381 540,26

bieżące 17 991 467,63 18 080 611,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

108 293,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

108 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

108 139,00 108 293,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FCB9F8-1CF9-41C1-BFD8-07DBAE849CA7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 973 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 973 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 738 973,00 755 000,00 755 000,00 17 687,50 737 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 983 973,00 3 983 973,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 973,00 1 155 000,00 1 155 000,00 17 687,50 1 137 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 983 973,00 3 983 973,00 0,00

4 130 973,00 527 000,00 527 000,00 17 687,50 509 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 973,00 3 603 973,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 530 973,00 927 000,00 927 000,00 17 687,50 909 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 973,00 3 603 973,00 0,00

5 993 527,91 5 945 827,91 5 642 223,13 4 223 490,04 1 418 733,09 0,00 303 604,78 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000 027,91 5 952 327,91 5 648 723,13 4 223 490,04 1 425 233,09 0,00 303 604,78 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

4 693 757,28 4 646 057,28 4 640 457,28 3 666 533,04 973 924,24 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700 257,28 4 652 557,28 4 646 957,28 3 666 533,04 980 424,24 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

568 948,45 568 948,45 568 948,45 0,00 568 948,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-406 500,00 -406 500,00 -406 500,00 0,00 -406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

60016

Różne rozliczenia

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

758

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FCB9F8-1CF9-41C1-BFD8-07DBAE849CA7. Podpisany Strona 1



162 448,45 162 448,45 162 448,45 0,00 162 448,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 548,45 494 548,45 494 548,45 0,00 494 548,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-406 500,00 -406 500,00 -406 500,00 0,00 -406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 048,45 88 048,45 88 048,45 0,00 88 048,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 276,89 2 500 276,89 1 208 905,51 694 377,23 514 528,28 0,00 845 447,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 508,00 -3 508,00 -3 508,00 0,00 -3 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 309,00 24 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 521 077,89 2 521 077,89 1 205 397,51 694 377,23 511 020,28 0,00 869 756,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 508,00 -3 508,00 -3 508,00 0,00 -3 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 492,00 32 492,00 32 492,00 0,00 32 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 402,00 141 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269,00 3 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 671,00 144 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 227,00 356 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 040,00 21 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 267,00 377 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 275 524,67 35 911 531,09 30 593 830,27 16 681 268,77 13 912 561,50 2 040 500,00 1 917 284,93 859 915,89 0,00 500 000,00 15 363 993,58 15 363 993,58 0,00

-410 008,00 -410 008,00 -410 008,00 0,00 -410 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 809,00 430 809,00 406 500,00 0,00 406 500,00 0,00 24 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 296 325,67 35 932 332,09 30 590 322,27 16 681 268,77 13 909 053,50 2 040 500,00 1 941 593,93 859 915,89 0,00 500 000,00 15 363 993,58 15 363 993,58 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

95 302,63 95 302,63 95 302,63 1 868,68 93 433,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 489,50 74 489,50 74 489,50 1 460,58 73 028,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 792,13 169 792,13 169 792,13 3 329,26 166 462,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 302,63 95 302,63 95 302,63 1 868,68 93 433,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 489,50 74 489,50 74 489,50 1 460,58 73 028,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 792,13 169 792,13 169 792,13 3 329,26 166 462,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 810,00 98 810,00 85 550,00 78 583,96 6 966,04 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 310,00 113 310,00 85 550,00 78 583,96 6 966,04 0,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 825,00 13 825,00 565,00 0,00 565,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 325,00 28 325,00 565,00 0,00 565,00 0,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 139,00 108 139,00 108 139,00 0,00 108 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-651,93 -651,93 -651,93 0,00 -651,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,93 805,93 805,93 0,00 805,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 293,00 108 293,00 108 293,00 0,00 108 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 139,00 108 139,00 108 139,00 0,00 108 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-651,93 -651,93 -651,93 0,00 -651,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 337 684,61

0,00

0,00

3 337 684,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

852

85213

85214

85216

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Plan

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

758

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

zwiększenie

80153

Oświata i wychowanie

Spis powszechny i inne

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

801

75056

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FCB9F8-1CF9-41C1-BFD8-07DBAE849CA7. Podpisany Strona 2



805,93 805,93 805,93 0,00 805,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 293,00 108 293,00 108 293,00 0,00 108 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 641 329,00 17 641 329,00 574 243,00 483 623,40 90 619,60 0,00 17 067 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 641 329,00 17 641 329,00 584 243,00 493 623,40 90 619,60 0,00 17 057 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168 126,00 4 168 126,00 425 040,00 414 300,00 10 740,00 0,00 3 743 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168 126,00 4 168 126,00 435 040,00 424 300,00 10 740,00 0,00 3 733 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 991 467,63 17 991 467,63 895 667,63 564 076,04 331 591,59 0,00 17 095 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 351,93 -12 351,93 -2 351,93 -1 700,00 -651,93 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 495,43 101 495,43 86 995,43 13 160,58 73 834,85 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 080 611,13 18 080 611,13 980 311,13 575 536,62 404 774,51 0,00 17 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

855

85502

Wydatki razem:

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77FCB9F8-1CF9-41C1-BFD8-07DBAE849CA7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

